

## DAFTAR LAMPIRAN

No	Judul	Halaman
Lampiran 1.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (0% Bottom Ash)	95
Lampiran 2.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (10% Bottom Ash)	98
Lampiran 3.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (20% Bottom Ash)	101
Lampiran 4.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (30% Bottom Ash)	103
Lampiran 5.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (35% Bottom Ash)	106
Lampiran 6.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (40% Bottom Ash)	108
Lampiran 7.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (45% Bottom Ash)	111
Lampiran 8.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (50% Bottom Ash)	112
Lampiran 9.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (55% Bottom Ash)	114
Lampiran 10.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Kubus Batu Bata (60% Bottom Ash)	118
Lampiran 11.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (0% Bottom Ash)	120
Lampiran 12.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (10% Bottom Ash)	123
Lampiran 13.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (20% Bottom Ash)	125
Lampiran 14.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (30% Bottom Ash)	128
Lampiran 15.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (35% Bottom Ash)	131
Lampiran 16.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (40% Bottom Ash)	133
Lampiran 17.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (45% Bottom Ash)	136
Lampiran 18.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (50% Bottom Ash)	138
Lampiran 19.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (55% Bottom Ash)	141
Lampiran 20.	Uji Tekan dan Poisson Ratio Setengah Batu Bata (60% Bottom Ash)	143
Lampiran 21.	Dokumentasi Penelitian	146
Lampiran 22.	Kalibrasi Alat	
Lampiran 23.	Hasil Uji Laboratorium	